[image: ]
АМУРСКАЯ  ОБЛАСТЬ
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ ГОРОДА БЛАГОВЕЩЕНСК
(с полномочиями окружных избирательных комиссий №1-30)

РЕШЕНИЕ
  03 июля  2024 года                                                                                     113/ 609-7
г. Благовещенск

О перечне организаций телерадиовещания, редакций периодических печатных изданий, организаций, индивидуальных предпринимателей, уведомивших территориальную избирательную комиссию города Благовещенск о готовности предоставлять эфирное время, печатную площадь, выполнять работы по изготовлению печатных агитационных материалов на выборах депутатов Благовещенской городской Думы восьмого созыва, назначенных на 8 сентября 2024 года

Рассмотрев сведения о размере (в валюте Российской Федерации) и других условиях оплаты эфирного времени, печатной площади, представленные организациями телерадиовещания, редакциями периодических печатных изданий, в соответствии со статей 56, 60 Закона Амурской области от 26.06.2009 года № 222-ОЗ «О выборах депутатов представительных органов и глав муниципальных образований в Амурской области», территориальная избирательная комиссия города Благовещенск

РЕШИЛА:
1. Принять к сведению информацию о Перечне организаций телерадиовещания, редакций периодических печатных изданий, индивидуальных предпринимателей, уведомивших территориальную избирательную комиссию города Благовещенск о готовности предоставлять эфирное время, печатную площадь для поведения предвыборной агитации, выполнять работы или оказывать услуги по изготовлению печатных агитационных материалов на выборах депутатов Благовещенской городской Думы восьмого созыва, назначенных на 8 сентября 2024 года
(приложения прилагаются).
2.  Разместить настоящее решение на официальном сайте администрации г. Благовещенска и в разделе «Территориальная избирательная комиссия» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
4. Возложить контроль за выполнением настоящего решения на заместителя председателя территориальной избирательной комиссии города Благовещенск Чапаева С.А.

Председатель
избирательной  комиссии                                                       	      Е. А. Рудненок

Секретарь
избирательной  комиссии                                                                  А.Е. Сидорова

image1.emf